
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.219.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego w Gminie Tyczyn. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia   

2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się projekt planu publicznych szkół podstawowych, a także granice 

obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:  

 

1) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Borku Starym z siedzibą Borek Stary 

67, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. 

Szkołą Podstawową im. Wojska Polskiego w Borku Starym z siedzibą Borek Stary 

67, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem: sołectwo 

Borek Stary; 

 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej z siedzibą 

Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 

2017 r. Szkołą Podstawową im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej z siedzibą 

Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym 

obwodem sołectwo Hermanowa; 

 

3) Szkoła Podstawowa w Kielnarowej z siedzibą Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn                    

o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową                   

w Kielnarowej z siedzibą Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII                

i obejmuje swym obwodem sołectwo Kielnarowa; 

 

4) Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w Matysówce z siedzibą 

Matysówka 55, 35-330 Rzeszów o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 

2017 r. Szkołą Podstawową im. Króla Kazimierza Wielkiego w Matysówce   

z siedzibą Matysówka 55, 35-330 Rzeszów o strukturze klas I-VIII i obejmuje 

swym obwodem sołectwo Matysówka; 

 

5) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4,            

36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r.                    

Szkołą Podstawową im. Stanisława Staszica w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4,            

36-020 Tyczyn – inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Grunwaldzka 31,                     

36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miasto Tyczyn. 

 

 



 § 2. Określa się projekt planu sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice 

obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

 

1) Publiczne Gimnazjum im. św. Jana Pawła II w Tyczynie z siedzibą   

ul. Grunwaldzka 31, 36-020 Tyczyn włącza się z dniem 1.09.2017 r. do Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4, 36-020 

Tyczyn o strukturze klas I-VIII. Dla klas II i III włączonego gimnazjum określa się 

obwód Gminy Tyczyn; 

 

2) Publiczne Gimnazjum im. św. Jana Pawła II w Tyczynie z siedzibą   

ul. Grunwaldzka 31, 36-020 Tyczyn kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 

2019 r.  

      Dla Gimnazjum określa się obwód Gminy Tyczyn. 

 

 § 3. Kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica   

w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn, o której mowa w § 2. pkt 1 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 § 4. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także 

granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2019 r.: 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Borku Starym z siedzibą Borek Stary 

67, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem : Sołectwo 

Borek Stary; 

 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej z siedzibą 

Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym 

obwodem sołectwo Hermanowa; 

 

3) Szkoła Podstawowa w Kielnarowej z siedzibą Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn                    

o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwo Kielnarowa; 

 

4) Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w Matysówce z siedzibą 

Matysówka 55, 35-330 Rzeszów o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym 

obwodem sołectwo Matysówka; 

 

5) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4, 

36-020 Tyczyn – inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: ul. Grunwaldzka 31, 36-020 Tyczyn o strukturze 

klas I-VIII i obejmuje swym obwodem Miasto Tyczyn. 

 

    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

  § 6. 1. Uchwałę umieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Tyczyn. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


